cebas? utrum, o bone, ne
 tum quidem id faciam, si
 quid illorum verum sit,
 sed dicam potius aliquid,
 quod a vero abhorreat?
 an quomodo ais? De μὴ
 cum modo conjunctivo delibe-
 randi coniuncto v. ann. ad p.
 835. C. Perperam Ficinus
 alique, veluti Matthiae Gr.
 Ampl. p. 1037. locum intellexe-
 runt. Obscuritatem pepererunt
 etiam verba εἰ τούτων τι τυγα-
 νει ὄν, quae sic intelligas: si

inter illa sit aliquid, quod
 verum sit. Nam ὄν i. q. ὄν-
 τως ὄν s. ἀληθὲς ὄν. Astius
 exsequentibus ἀληθὲς, Schnei-
 derus τὸ ἐρωτώμενον, intelli-
 gendum esse censet. Utrumque
 a recta ratione est alienum.

C. ὡς δὴ ὅμοιον τοῦτ'
 ἐκείνῳ.] Scilicet hoc illi
 simile est! Etenim ὡς est
 quam, δὴ vero scilicet. Thra-
 symachus cum irrisione negat
 exemplum a Socrate allatum
 quidquam ad illud valere, quod

ἀν θαυμάσαιμι, ἦν δ' ἐγώ, εἰ μοι σκεψαμένῳ οὕτω
D δόξειε. Τί οὖν, ἔφη, ἀν ἐγὼ δεῖξω ἑτέραν ἀπόκρισιν
παρὰ πάσας ταύτας περὶ δικαιοσύνης, βελτίω τούτων;
τί ἀξιοῖς παθεῖν; Τί ἄλλο, ἦν δ' ἐγώ, ἢ ὅπερ
προσῆκει πάσχειν τῷ μὴ εἰδοῖτι; προσῆκει δέ που μα-
θεῖν παρὰ τοῦ εἰδοτός, καὶ ἐγὼ οὖν τοῦτο ἀξιώ πα-
θεῖν. Ἡδὺς γὰρ εἶ, ἔφη, ἀλλὰ πρὸς τῷ μαθεῖν καὶ
ἀπότισον ἀργύριον. Οὐκοῦν ἐπειδὴν μοι γένηται,
εἶπον. Ἄλλ' ἔστιν, ἔφη ὁ Γλαύκων, ἀλλ' ἕνεκα ἀρ-

certe etiam necessitate cogemur Libr. X. p. 590. D. αἰσθάνει et
Ibid. E. ἔρχει reponere, qui duo loci tere in Politia reliqui sunt,
ubi codd. omnes in vulg. αἰσθάνη et ἔρχη conspirare videntur.
Postulat enim id ipsa ratio, quae coniecere, imo vero concludere
nos iubet, Platonem non fuisse duobus locis reiecturum, quod
alibi constanter sequutus esset, praesertim quum suspicari liceat,
paucissimis hisce locis item scripturam vulgatam non in omnibus
codd. mss. liquido testatam haberi. Atque idem plane, quod de
Politia statumimus, etiam de aliis scriptis philosophi imprimisque
de amplissimo Legum opere affirmare licet. Nam ibi quoque co-
dex Parisinus A. iuxta cum aliis satis constanter vix tribus quat-

antea dixerat p. 336. D: καὶ
ὅπως μοι μὴ ἔρξῃς, ὅτι τὸ θεόν
ἔστιν κ. τ. λ. Nam voculae ὅς
δὴ ironice dicuntur, v. ad Gorg.
p. 468 E. Itaque Socrates re-
spondet: Οὐδέν γε κωλύει κ. τ. λ.,
h. e. Nihil impedit, quod
tu negas me recte illud exem-
plum adhibuisse; mihi certe
simile illud videtur, ideo-
que respondebo quod mi-
hi placuerit, nihil curans,
quid tu a me responderi
velis aut nolis. Sed hanc
sententiam pro urbanitate sua
expressit paullo modestius: Eti-
amsi similitudo illa, in-
quit, non sit rei accom-
modata, tamen, si ei, qui
interrogatus est, vera vi-
deatur, id respondebit
quod ipsi videtur, sive
nos vetemus, sive non ve-
temus. Sententiam loci mini-
me abstrusam interpretes parum
assequuti sunt.

D. ἑτέραν ἀπόκρισιν πα-
ρα πάσας τ.] H. e. aliam

responsionem de iustitia,
quae ab omnibus istis di-
versa sit et recedat. Con-
structionem illustravi ad Phae-
don. p. 74. A. et 107. A. Τί
ἀξιοῖς παθεῖν; quam poe-
nam commeruisse te con-
fiteris? Formula iudicialis in-
tegra erat: τί ἀξιώσῃς εἰμι παθεῖν
ἢ ἀποτίσαι; quorum alterum ad
poenam corporis, alterum ad
Apolog. Socrat. p. 36. B. Ex
qua re cognosci potest insignis
elegantia quum universi loci,
tum verborum proximorum: ἀλ-
λὰ πρὸς τῷ μαθεῖν καὶ ἀπότισον
ἀργύριον, quibus avaritia sophis-
tae festive notatur. Stephe-
nus, qui πρὸς τὸ μαθεῖν scri-
bendum arbitrabatur, quod si-
gnificaret ἕνεκα τοῦ μαθεῖν, nec
usum loquendi tenuit, nec to-
tius loci perspexit rationem.
Postquam enim Socrates re-
spondit se id commeruisse, ut
meliora doceatur; sophista pro
impudentia sua, at vero, in-

γυρίου, ὦ Θρασύμαχε, λέγε· πάντες γὰρ ἡμεῖς Σω-
κράτει εἰσοίσομεν. Πάνυ γε, οἶμαι, ἢ δ' ὅς, ἵνα E
Σωκράτης τὸ εἰωθὸς διαπραχῆται, αὐτὸς μὲν μὴ
ἀποκρίνηται, ἄλλον δ' ἀποκρινόμενον λαμβάνη λό-
γον καὶ ἐλέγχῃ. Πῶς γὰρ ἀν, ἔφη ἐγώ, ὦ βέλτι-
στέ, τις ἀποκρίναιτο πρῶτον μὲν μὴ εἰδὼς μηδὲ
φάσκων εἰδέναι, ἔπειτα, εἰ τι καὶ οἶεται περὶ τού-
των, ἀπειρημένον αὐτῷ εἶη, ὅπως μηδὲν ἔρεῖ ὧν
ἠγῆται, ὑπ' ἀνδρὸς οὐ γαύλου; ἀλλὰ σὲ δὴ μάλλον

tuorve locis exceptis scripturam secundae personae in εἰ terminatae
firmat atque tuetur. Atque hoc quidem semel hic exposuisse satis
erit. Alibi enim rem aut silentio transmittemus aut, si qua opus
videntur, paucissimis memorabimus.

D. καὶ ἀπότισον ἀργύριον.] Vind. Φ. καὶ ante ἀργύριον
interponit, h. e. loco alieno. Dein Ven. Ξ. et ed. Bas. 2. ἕνεκα
γε ἀργυρίου, non male.

E. ἀπειρημένον αὐτῷ εἶη] Flor. c. εἰρημένον. Breni et
Ast. εἶη delendum censuerunt. Alii ei ante ἀπειρημένον vel ante
εἶη excidisse arbitrati sunt.

quit, praeterquam quod
discis, etiam pecuniis tibi
pendenda est, respiciens vi-
delicet ad secundam partem for-
mulae antea commemoratae. De
usu et constructione prae-
positionis πρὸς conf. Protagor. p.
333. A: καὶ πρὸς τῷ ἑτέρῳ εἶ-
ναι καὶ ἀνόμοια καὶ αὐτὰ καὶ αἱ
δυνάμεις αὐτῶν, ubi v. annot.
Voc. ἠδὺς, quod sicuti Lat.
suavis et Germ. pfiffig per
antiphrasin stolidum et fa-
tuum significat, eleganter illu-
stravit Ruhken. ad Tim. Glos-
sar. p. 131 seqq.

ἕνεκα ἀργυρίου] Vid. an-
not. ad p. 329. B. Ad εἰσοίσο-
μεν intell. ἀργύριον s. ἔρανον,
symbolam conferemus.
Sympos. p. 177. C: ἐπιθνηῶ
τούτῳ ἔρανον εἰσερεγκεῖν. Est
verbum hac in re proprium.
Mox verba αὐτὸς μὲν μὴ ἀπο-
κρίνηται κ. τ. λ. adduntur prae-
cedentibus ἵνα-τὸ εἰωθὸς δια-
πραχῆται interpretationis causa,
de quo loquendi genere passim